
Stránka 1/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

 

Pravidla marketingové akce 
 
 
Agraelus vs Poro:  
Soutěž o ceny v celkové hodnotě 200.000 Kč 

 

 
1. Organizátor marketingové akce 

Organizátorem marketingové akce (dále jen „Akce“) je Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 114 07, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „KB“ nebo „Organizátor“). 

 

2. Doba trvání Akce 

Akce probíhá v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 (dále jen „Doba trvání akce“). 

 

3. Účastník Akce 

Akce je určena pro zletilé i nezletilé fyzické osoby (dále jen „Účastník“), které mají nebo si v Době trvání akce smlouvou u KB 
založí běžný účet v občanském tarifu Start, Standard, Komfort nebo Exclusive, obsluhovaný v KB+ (dále jen „Účet“) a které si 
k takovému účtu v Době trvání akce sjednají alespoň jednu novou debetní kartu s herním designem Poro 2.0 nebo Agraelus 
(dále jen „Karta s herním designem“). 

 

4. Podmínky Akce 

Účastník bude zařazen do slosování o ceny a ceny mu budou předány, pokud splní všechny níže uvedené podmínky. Všechny 
podmínky musí být splněny současně. 

1. V Době trvání Akce je platnou a účinnou smlouvou dle podmínek Organizátora sjednána k Účtu vedenému podle Podmínek 
produktů a služeb alespoň jedna nová Karta s herním designem. Karet s herním designem je možno v Době trvání Akce 
sjednat k Účtu více, přičemž v rámci Akce je možný u každé sjednávané karty vždy výběr mezi designem Poro 2.0 a 
Agraelus. 

2. Sjednáním Karty s herním designem se Účastník Akce stává automaticky podporovatelem jednoho ze dvou soutěžních 
designů (Poro 2.0 nebo Agraelus). 

3. V Době trvání akce, v době losování i v době předávání cen musí mít Účastník platnými a účinnými smlouvami sjednaný Účet i 
Kartu s herním designem. Až do předání cen Účastník nesmí být ve výpovědní době smlouva o Účtu, o Kartě s herním 
designem ani Rámcová smlouva o produktech a službách sjednaná podle Podmínek produktů a služeb Organizátora, přičemž 
není rozhodné, zda by výpověď některé ze smluv byla dána ze strany Organizátora nebo Účastníka.  

4. Po celou Dobu trvání Akce až do předání cen nebyl Účet v nepovoleném debetu a Účastník nebyl pro žádnou pohledávku vůči 
Organizátorovi ve vymáhání. 

5. Účastník Akce nesmí být zaměstnancem Organizátora v pracovním poměru ani v rámci dohody o práci konané mimo pracovní 
poměr. 

 

5. Průběh soutěže 

• KB na svých stránkách www.kb.cz/gaming zveřejní a bude pravidelně aktualizovat stav prodaných Karet s herním designem.  

• Po skončení Akce (31.5.2025) Organizátor sečte Karty s herním designem a na stránkách www.kb.cz/gaming zveřejní vítězný 

design nejpozději do 3.6.2025. Vítězným designem je ten design, se kterým bylo v Době trvání akce sjednáno platnými a účinnými 

smlouvami více smluv o debetní kartě.  

• Organizátor vylosuje 26 výherců cen z řad Účastníků Akce, kteří splní všechny podmínky Akce a mají sjednanou alespoň jednu 

debetní kartu s vítězným designem.  

• Organizátor osloví nejpozději do 30.6.2025 vylosované výherce. Ceny budou výhercům předány nejpozději do 31.7.2025. 

 



Stránka 2/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

 

6. Ceny 

1. místo – Hlavní cena: Herní počítač v hodnotě 100.000 Kč. 

2. – 4. místo: Steam Deck OLED 1TB v hodnotě 20.000 Kč. 

5. místo: Herní monitor v hodnotě 15.000 Kč. 

6. místo: Merch v hodnotě 5.000 Kč. 

7. – 26. místo: Voucher v hodnotě 1.000 – 20.000 Kč. 

 

Vyhodnocení splnění podmínek Akce je výhradně záležitostí Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo zařadit do slosování a 
předat cenu i takovému Účastníkovi, který podmínky nesplnil nebo je splnil jen částečně.



Stránka 3/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

 

7. Obecná ustanovení 

Účastí v Akci nevzniká Účastníkovi právní nárok na cenu. Účast v Akci či cenu nelze vymáhat soudní cestou. O reklamacích a 
stížnostech rozhoduje Organizátor. 

Organizátor má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu. Organizátor si zejména vyhrazuje 
i v průběhu Akce právo změnit Dobu trvání akce a právo akci přerušit či ji předčasně ukončit. Jakákoliv případná změna těchto pravidel 
marketingové akce bude zveřejněna na příslušných internetových stránkách Organizátora a neurčí-li Organizátor jinak, nabude změna 
účinnosti od okamžiku jejího zveřejnění. 

Účastí v Akci bere Účastník na vědomí, že Organizátor jakožto správce bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail, doba založení Účtu, údaje o aktivaci Účtu, doba založení Karty s herním designem, údaje o aktivaci Karty 
s herním designem, výpovědi a rušení Rámcové smlouvy o produktech a službách, Účtu nebo Karty s herním designem, a to za 
účelem zařazení Účastníka do slosování o ceny a předání cen. Tyto údaje bude KB zpracovávat po dobu jednoho roku po 
skončení Akce. Toto zpracování je oprávněným zájmem KB a Účastník vůči němu může podat námitku. Této námitce KB 
automaticky vyhoví a upustí od dalšího zpracování, pro Účastníka to však znamená, že nemá nárok na zařazení do slosování o ceny 
a na předání cen. Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz, na omezení zpracování a 
právo na přenositelnost údajů. Účastník má rovněž právo podat stížnost u dozorového úřadu. Kontaktní adresa na Pověřence pro 
ochranu osobních údajů KB: osobni_udaje@kb.cz. 
 

Pravidla Akce či případné změny pravidel jsou veřejně přístupná k nahlédnutí na internetových stránkách www.kb.cz.  

 
V Praze dne 01. 04. 2025. 

mailto:osobni_udaje@kb.cz
http://www.kb.cz/

